UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA DO EDITAL Nº13/PROGRAD/2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, torna público o Resultado da

Interposição de Recursos contra o Resultado da 2ª Etapa do Edital nº13/PROGRAD/2024:

Candidato(a) Recurso

Alessandra Pio Silva Indeferido

Catharine Prata Seixas Indeferido

Dan Gabriel D'Onofre Andrade

Silva Cordeiro
Indeferido

Frederico Alan de Oliveira

Cruz
Parcialmente Deferido

Patricia Fampa Negreiros Lima Deferido

Seropédica, 14 de agosto de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação